
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

N A B Í D K A   
 

Nad rámec Příkazní smlouvy  
 

na 
 
   zajištění  technického dozoru investora a koordinátora BOZP 

na akci:    
 

 

„Rekonstrukce školní kotelny a 

vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ 
v Kostelci u Holešova“ 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

        V Holešově  01.10.2021 

 

        Vypracoval: Ing. Radovan Rerko 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel:           Obec Kostelec u Holešova            

       Kostelec u Holešova č. p. 58 

           768 43 Kostelec u Holešova 

   IČ: 00287342 

   e-mail:  starosta.obeckuh@volny.cz 

 

 

 

Předkladatel:   DORRES s.r.o.  
  Nám.Dr.E.Beneše 10/42 

  769 01 Holešov 

  Tel. 777072720 

  IČ: 29278147 

  e-mail:dorres@dorres.cz  

         

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Obsah nabídky: 
 

1. Podklady pro zpracování nabídky 

2. Rozsah činností 

3. Nabídková cena 

4. Doba trvání činnosti 

         
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

mailto:starosta.obeckuh@volny.cz


 

 
1.Podklady pro zpracování  nabídky nad rámec Příkazní smlouvy 
č.04032021 z 4.3.2021 

 
Podkladem  pro zpracování nabídky bylo časové navýšení činnosti TDI a koordinátora 

BOZP z důvodu ukončení činnosti původního zhotovitele ABV flow a zahájení činnosti 

s novým zhotovitelem .   

 

 
 

2.Rozsah činnosti  
 

 
2.1  Rozsahem činnosti je zajištění funkce technického dozoru investora (dále TDI) a 

koordinátora BOZP (KOO BOZP) na akci: „Rekonstrukce školní kotelny a 

vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“  podle individuální kalkulace 

na základě předloženého rozsahu prací. 

 

   

2.2   Činnost TDI  při  realizaci  stavby : 

 

◼ seznámení se s podklady a záměrem investora  

◼ odevzdání staveniště dodavatelům a zabezpečení zápisu do stavebního deníku. 

◼ účastnit se  KD na stavbě 

◼ návrhy technických řešení v průběhu stavby  

◼  kontrola položkových rozpočtů stavby v případě VCP a MPC 

◼ technická kontrola a koordinace prováděných prací při realizaci stavby  a 

jednotlivých dodávek dle PD ,  kontrola těch částí dodávek,  které  budou  v dalším 

postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými se zápisem do stavebního deníku. 

◼ pravidelná kontrola vedení stavebního deníku generálního dodavatele. 

◼ spolupráci s pracovníky jednotlivých dodavatelů stavby při zajišťování souladu  

realizovaných prací  a dodávek  s projektem 

◼ sledování, zda  dodavatelé provádějí předepsané zkoušky  materiálů, konstrukcí a 

prací, kontrolu jejich výsledků 

◼ příprava podkladů pro odevzdání a převzetí stavby nebo jejich částí a účast při 

předávání a přebírání stavby 

◼ kontrola odstraňování vad a nedostatků zjištěných při předávacím řízení  

◼ kontrola  soupisů provedených  prací  a dodávek  generálního dodavatele za 

fakturační období 

 

 

2.3   Činnost Koordinátora BOZP  při  realizaci  stavby : 

 
• provádět kontrolní činnost na staveništi  

• vypracování Plánu BOZP 

• vypracování a zaslání Oznámení o zahájení prací na SUIP Brno  

• informovat všechny dotčené zhotovitele stavby o bezpečnostních a zdravotních 

rizicích, která vznikla na staveništi během postupu prací, 

• upozornit zhotovitele stavby na nedostatky v uplatňování požadavků na 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci zjištěné na pracovišti převzatém 

zhotovitelem stavby a vyžadovat zjednání nápravy 

• bez zbytečného odkladu oznámit zadavateli stavby případy nebyla-li zhotovitelem 

stavby neprodleně přijata přiměřená opatření ke zjednání nápravy, 



 
• seznámení se s podklady, podle kterých se připravuje, resp. zajišťuje provádění 

stavby, obzvláště s projektovou dokumentací, s obsahem příslušných smluv, s 

obsahem stavebního  povolení, s doklady, podmínkami, rozhodnutími a stanovisky 

veřejnoprávních (rezortních) orgánů a organizací; 

• sledování dodržování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, 

projednávat přijetí opatření a termíny k nápravě zjištěných nedostatků; 

• informovat bez zbytečného odkladu všechny dotčené zhotovitele stavby a další 

jiné osoby na bezpečnostní a zdravotní rizika, která vznikla na staveništi během 

postupu prací nebo se mohou v průběhu realizace na stavbě vyskytnout; 

• kontrolovat potřebné doklady oprávnění pro výkon prováděných prací (odborné 

zkoušky, povolení pro vstup cizích osob, oprávnění pro práce se stroji apod.); 

• organizovat kontrolní dny stavby koordinátora za účasti zhotovitelů, 

podzhotovitelů nebo osob jimi pověřených a informovat o výsledcích své činnosti a 

dodržování plánu BOZP; 

 
 

 
 

 
3.Nabídková cena nad rámec Příkazní smlouvy: 

 

 

Činnost TDI + Koordinátor BOZP               98.000,-Kč 

 

Celkem bez DPH               98.000,- Kč 
 

 
 

 
 

 
 

4.Doba trvání  činnosti : 
 

 
3 měsíce  , a to 05/2021 ; 09,10/2021 

 
 

 
 

 
 

 
V Holešově     01.10.2021      Ing. Radovan Rerko 

         DORRES s.r.o. 

 

 
 

 



 
 


